浙

浙

江 省科 学 技 术

江 省 教 育

厅

厅

浙科发政 〔⒛18)⒆ 号

文件

浙江省科学技术厅 浙 江省教育厅

关于选派高校院所人员派驻长兴县挂职担任

第二批科技镇长团戊员的通知

各有关高等学校、科研院所:

为推动产学研协同创新,引 导科技人员面向科技创新主战场

创新创业。根据《中共浙江省委办公厅 浙江省人民政府办公厅关

于印发<浙江省全面创新改革试验任务导则)的通知×厅字〔2016)

⒛ 号)有 关精神,现 就做好派驻长兴县第二批科技镇长团成员工

作的有关事宜通知如下:

-1~

-、 需求岗位

挂职干部共需5人 ,任 乡镇 (街 道、园区)科 技副镇长 (副

主任 ),具 体为新能源汽车及关键零部件、高端装备制造、现代

纺织、新材料和现代农业等产业技术领域各 l名 。

二、挂职时间

挂职时间为 1年 ,期 满后返回原单位工作。

三、任职条件

政治立场坚定,思 想积极向上,认 真贯彻落实中央以及省市

县政策要求,有 专业特长、发展潜力和培养前途,有 较强的组织

管理和协调能力,事 业心和责任感比较强,作 风扎实,服 从组织

安排,吃 苦耐劳,有 奉献精神,身 体健康,年 龄一般在 45周 岁以

下。

应具有 5年 以上工作经历,一 般应具有硕士、博士学位,或

有副高级以上专业技术职务或管理部门副科级以上干部。

四、主要职责

1.基 本工作职能。协助挂职单位乡镇长 (主 任 )做 好科技创

新工作。抓好所属乡镇 (街 道、园区)创 新驱动发展战略的实施,

深入推进政产学研合作,提 高乡镇 (街道、园区)科 技管理能力

和水平。

2.当 好科技参谋。立足地方产业基础,开 展调查研究,为 地

方科技创新和转型升级建言献策,组 织实施重大科技工程及活动,

宣传科技政策,增 强基层干部群众的科技创新意识。

-2—

3.做 好桥粱纽带。促进派出单位与挂职单位建立紧密合作关

系,推 动地方、企业与高校院所共建一批校地、校企合作联盟等

创新平台 (载体 ),促 进高校院所资源向地方和企业转化。

4.开 展专业服务。发挥自身专业优势,利用好派出单位人才、

科技、信息等方面资源,帮 助地方和企业引进、推广先进适用技

术,指 导企业和高校院所开展项目联合攻关,破 解企业关键技术

难题。

5.协 助引才育才。围绕地方产业和企业创新发展需求,做 好

人才引进、培养和使用工作,促 进更多高层次人才向企业集聚,

吸引更多优秀大学毕业生到长兴创新创业。开展科技培训活动,

推动地方人才引进培养工作取得新突破。

6.强 化制度建设。遵守科技镇长团各项规章制度,树 立团队

意识,发 挥整体作用。自觉服从任职地方和单位的管理,严 格遵

守廉洁自律备项规定,树 立科技镇长团良好形象。

五、选派程序

各高校院所根据挂职干部岗位需求择优推荐报名,申 请人填

写 《长兴县第二批科技镇长团成员挂职报名表》 (见 附件),于

2018年 4月 15日 前送至省科技厅法规处和省教育厅高科处。

长兴县将与拟推荐人选双向对接后,择 优确定最终人选。长

兴县为挂职人员提供办公、就餐、住宿、人身意外伤害保险等必

要保障,参 照挂职单位的副科级班子成员进行年度考核,派 出单

位以挂职单位年度考核结果为依据。

-3—

联系人:省 科技厅法规处 王华,人 事处 李晓娟

电  话 :0571-870540s1,87054015

省教育厅高科处 姜 毅

电  话 : 0571-88008970

附件:长 兴县第二批科技镇长团成员挂职报名表

皙丬谬:淋~

一 4-

`

丶

ι

Ⅱ

丑

Ⅱ

△

一

一

■

Ι

匚

‘

「

︱

附件

长兴县第二批科技镇长团成员挂职报名表

姓 名 专业特长

一寸

免冠近照

.性
 另刂 出生年月 政治面貌

籍  贯 学 历 学  位

工作单位 职  称

联系方式

单位电话 单位联系人

移动电话 个人邮箱

学习简历

工作简历

单位意见

(盖章)

月

(可另附页)

-5—

折江省科学技术厅办公宝

-6—

⒛ 18年 2月 26:印 发